
Hodnocení v přípravě budoucích učitelů

Compiled Jun 17, 2025 8:22:04 AM by Document Globe ®   1

Relating language curricula, tests and examinations to the
Common European Framework of Reference (RELANG)
Třídenní workshop nabídne vzdělavatelům budoucích učitelů cizích jazyků všech stupňů a dalším odborníkům
z oblasti jazykového vzdělávání v ČR jedinečnou možnost reflektovat jejich aktivity v oblasti evaluace a testování
v návaznosti na SERRJ. Workshop povedou autoři projektu RELANG, který vznikl a je dále realizován ve spolupráci
Evropského centra pro moderní jazyky při Radě Evropy (ECML/CELV) a Evropské komise. Cílem je implementovat
do oblasti evaluace maximum z postupů a možností, které přináší Doplňkové vydání SERRJ, a to nejen pro receptivní
a produktivní dovednosti a činnosti, ale i pro stále více (znovu)objevovanou oblast mediace. Účastníci budou pracovat
s deskriptory SERRJ, vytvářet vlastní evaluační materiály, diskutovat evaluační aktivity a hodnotící škály, zapojování
žáků/studentů do hodnocení a další praktické tipy. Pracovním jazykem workshopu je angličtina, ale nedílnou součástí
pracovní skupiny budou i vzdělavatelé z jiných jazyků. Plurilingvní prostředí workshopu je jednou z jeho jedinečných
vlastností.


